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26ème Traversée de MigennesFFESSM MIGENNES S

Organisateur                  MIGENNES SUB
Lieu                          LAROCHE
Date de la rencontre 02 OCT 2016

Rencontre du 02/10/2016 au 02/10/2016
Type de classement            Par Catégorie
Classement des Poussins en Benjamins  Non

Type de chronométrage Manuel

Informations diverses / Commentaires

Nombre de nageurs Nombre de clubs

Nombre d' hommes Nombre de femmes

Nombre d'engagements

Nombre d'engagements individuels Nombre d'engagements relais

99 36
64 35
99
99 0

Informations administratives

Informations techniques

Statistiques

Classement des Benjamins en Minimes  Non

Identifiant eNAP RABA2016011016
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Collège des Juges

Délégué Arnaud BEGUIN MIGSUB

Juge Arbitre Anne-Edith CURE LP

Juge d'arrivée Elisabeth MORIGOT MIGSUB

Michel GUINOT MIGSUB

Juge informateur Guillaume CERVEAU MIGSUB

Chronométreur Elisabeth MORIGOT MIGSUB

Audrey PIPAULT MIGSUB

Michel GUINOT MIGSUB

Anne DOUZET LP

Chambre d'appel Guillaume CERVEAU MIGSUB

Charles PIMOLLE MIGSUB

Secrétariat Elisabeth MORIGOT MIGSUB

Audrey PIPAULT MIGSUB

Martine GARNIER MIGSUB

Bureau des performances Stéphane DUFOUR TL

Denis BREUILLET MIGSUB
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Liste des Clubs engagés, classés par Comité

Centre

ACAP ACA Plongée 27370616

ACC AQUA-CLUB-CASTELNEUVIEN 27450488

EVPO Eau Vive Plongée (Orléans) 27450506

PBL Les Palmeurs des Bordes Loire (Les Bordes) 27450711

TP TOURAINE PLONGEE 27370180

Comité inconnu

MIGTRI MIGENNES TRIATHLON OPEN

PLK PLK - Les Plongeurs du Lac de Kruth (Fellering) OPEN

SPTRI SAINT PRIEST TRIATHLON 000000

USJO US JOIGNY OPEN

Ile de France - Picardie

APCM APCM 07770386

AQA AQA 07780636

CIPL CTRE INITIATION PLONG. DE LAGNY 07770113

CNCSAM CNCSAM 07950026

COC CLUB OCEANAUTE COURBEVOIE 07920161

COMA COMA Plongée 07950140

CPSQY CPSQY 07780243

CSAKB CSAKP 07940018

CSF Club Subaquatique Français (Paris) 07750020

ENG ENG 07930527

ESN ESN 07920146

LSM LA SAINT-MANDEENNE 07940179

PALMP Palme plaisiroise 07780172

RIS ASS. SPORTIVE RIS ORANGIS 07910030

SCA2000 SCA2000 Apnée 07910777

SCC SUBAQUA CLUB COLOMBES 07920116

Normandie

CSG C.S. DE GRAVENCHON 22760035
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Rhône Alpes-Bourgogne-Auvergne

DIJP DIJON PLONGEE 25210050

GAC Germigny aqua club 25890410

LP Lyon Palme (Saint-Fond) 14690352

MIGSUB MIGENNES SUBAQUATIQUE 25890218

SA SNORKELING AUVERGNE 14630420

SP SENS PLONGEE 25890385

SPIRIT SPIRIT DIVE 2589046C

USJP USJ Plongée 25890008
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Classements

LD - NAGE AVEC PALMES

6 km Dames
1 BERTRAND Benedicte 83 FDA * CSF 109 1 08:32
2 SEGUIN Anais 94 FDA * DIJP 114 1 17:22

6 km Vétérans dames
1 BIGNON Emmanuelle 77 FV1 CSG 110 1 21:08
1 COUSIN Elodie 82 FV1 CSG 111 1 21:08

6 km Vétérans dames 2
1 GUILBERT Elise 71 FV2 LP 119 59:56
2 JULIEN Cecile 72 FV2 PBL 126 1 03:22
3 CHEVALLIER Celine 65 FV2 PBL 125 1 06:31
4 CHATAING Beatrice 67 FV2 LP 118 1 07:53

6 km Vétérans dames 3
1 WALTISPERGER Regine 59 FV3 PLK 127 1 19:20

6 km Messieurs
1 BERTHOMEAU Sylvain 84 HM * USJO 557 1 10:42

6 km Vétérans hommes
1 ROSSIGNOL Nicolas 78 HV1 SA 547 54:41
2 COUSIN Eddy 74 HV1 CSG 515 57:58
3 DESROY Christophe 73 HV1 SPTRI 564 1 09:20
4 GOEPFERT Raphael 77 HV1 DIJP 516 1 35:14

6 km Vétérans hommes 2
1 KUPCZAK Stanislas 69 HV2 APCM 503 56:09
2 BOUDIN Mickael 69 HV2 PBL 539 1 00:54
3 ETIENNE Frederic 72 HV2 CSAKB 512 1 01:37
4 DOUZET Florent 65 HV2 LP 531 1 14:32
5 DIET Vincent 68 HV2 PBL 540 1 17:58

6 km Vétérans hommes 3
1 MOURET Didier 62 HV3 PBL 541 1 02:26
2 FRANCHI Rodolphe 62 HV3 CSAKB 513 1 02:51
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3 GOUVET Didier 56 HV3 SA 546 1 09:14
4 GAUER Eric 57 HV3 SP 553 1 22:24

6 km Vétérans hommes 4
1 BADAIRE Jean-Claude 47 HV4 PBL 538 1 09:41

KUPCZAK Stanislaw 47 HV4 APCM 504 Forfait
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LD - SUPPORTS

6 km Support Dames
1 BENARD Angelique 86 FDA * ACC 101 1 15:00
2 MOIZARD Coraline 90 FDA * ACC 102 1 15:09
3 DELION Celine 91 FDA * SP 133 1 32:01

VOIZE Geraldine 84 FDA * ACC 103 Forfait

6 km Support Vétérans dames
1 ALIZON Cecile 76 FV1 EVPO 115 56:27
2 DEPOLLIER Brigitte 73 FV1 EVPO 116 57:57
3 ROATTA Lydie 82 FV1 MIGTRI 123 1 16:51
4 ELUI Carine 75 FV1 RIS 128 1 26:54
4 LEPRETTRE Christele 78 FV1 RIS 129 1 26:54
4 MELON Carine 74 FV1 RIS 130 1 26:54
7 FOLDRIN Lucie 80 FV1 CSG 112 1 29:59
8 MIERLOT Severine 76 FV1 CSG 113 1 31:19
9 CHEVASSEN Sabrina 80 FV1 USJP 135 1 46:21

6 km Support Vétérans dames 2
1 MERCIER Sophie 65 FV2 TP 134 58:51
2 VOISIN Beatrice 68 FV2 EVPO 117 1 00:24
3 DANIEL Jennifer 68 FV2 SCA2000 131 1 03:52
4 ARNOUX-MENOU Emmanuelle 71 FV2 AQA 104 1 09:45
5 PRUDHOMME Muriel 63 FV2 SCA2000 132 1 11:57
6 BOUNON Florence 67 FV2 MIGTRI 121 1 14:24
7 COLMONT Beatrice 63 FV2 COC 106 1 15:13
8 NEVEU Catherine 69 FV2 CPSQY 108 1 15:16

6 km Support Vétérans dames 3
1 NICOL Nada 56 FV3 PALMP 124 1 36:21

6 km Support Vétérans dames 4
1 LANGE Nicole 50 FV4 LSM 120 1 00:22
2 GAY Chantal 47 FV4 COC 107 1 26:23
3 COSTE Mireille 52 FV4 MIGTRI 122 1 33:48
4 AMSELEM Michele 48 FV4 COC 105 1 43:28

6 km Support Messieurs
1 NOBLECOURT Maxime 85 HM * COC 510 53:18
2 SIBELLA Romain 99 HEP * SPIRIT 556 1 19:51
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3 VIOT Alexandre 89 HM * USJP 563 1 28:43

6 km Support Vétérans hommes
1 MBOW Guillaume 76 HV1 SCA2000 549 57:36
2 DE CARVALHO Nelson 75 HV1 EVPO 519 1 02:13
3 PATTYN Wim 75 HV1 USJP 561 1 05:32
4 CHASSERY Arnaud 77 HV1 MIGTRI 536 1 08:27
5 LEAU Yoann 81 HV1 USJP 559 1 29:42
6 EGRON Denis 73 HV1 MIGSUB 532 1 29:54

6 km Support Vétérans hommes 2
1 BARBERAT Fabien 71 HV2 COC 508 53:08
2 BARBERAT Laurent 70 HV2 COC 509 58:01
3 CHEVALIER Marc 64 HV2 COMA 511 1 00:50
4 LAURENT Sebastien 69 HV2 GAC 528 1 01:12
5 GHIRARDI Laurent 64 HV2 GAC 527 1 01:36
6 CHANLIN Fabrice 65 HV2 GAC 525 1 03:22
7 LE NEZET Eric 69 HV2 ESN 518 1 03:52
8 VALDENAIRE Bruno 65 HV2 GAC 529 1 05:16
9 RHODES Jean-Claude 67 HV2 PBL 542 1 05:19

10 BREUZARD Bertrand 63 HV2 MIGTRI 535 1 06:15
11 FRENAUD Eric 71 HV2 CNCSAM 507 1 06:57
12 SCHREIBER Xavier 64 HV2 SCA2000 551 1 07:00
13 ZLOCH Sebastien 70 HV2 GAC 530 1 07:32
14 DEVIE Thierry 67 HV2 GAC 526 1 07:41
15 MENOU Jean-Francois 70 HV2 AQA 505 1 10:51
16 CHAPELLE Sylvain 72 HV2 CSG 514 1 30:39
17 SIBELLA Fabrice 70 HV2 SPIRIT 555 1 47:53
18 DUFRESNE Olivier 64 HV2 SPIRIT 554 1 47:55

6 km Support Vétérans hommes 3
1 SANJEU Didier 61 HV3 ACAP 501 58:51
2 OGEE Stephane 60 HV3 EVPO 522 59:07
3 TILLEROT Jean-Marc 60 HV3 CIPL 506 59:15
4 GAUGUIN Didier 57 HV3 EVPO 520 1 02:17
5 NOIROT Guy 59 HV3 SCA2000 550 1 03:21
6 LOUAT Michel 59 HV3 MIGSUB 533 1 03:44
7 BACH Thierry 60 HV3 SCA2000 548 1 04:58
8 LAILLIE Patrice 54 HV3 PALMP 537 1 20:03
9 SAUTEREAU Francis 62 HV3 USJP 562 1 30:01

10 GAUTHIER Philippe 61 HV3 USJP 558 1 46:26
11 BUISSON Didier 54 HV3 RIS 543 1 48:07
11 MARLIER Remy 54 HV3 RIS 545 1 48:07
13 DUSSERE Jean-Hugue 58 HV3 RIS 544 1 48:20

HURREAU Patrick 62 HV3 EVPO 521 Forfait
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6 km Support Vétérans hommes 4
1 RAINAUD Georges 49 HV4 SCC 552 56:22
2 LAFOSSE Gerard 38 HV4 ENG 517 1 01:10
3 SIGOT Yves 49 HV4 EVPO 524 1 04:04
4 RAMEAU Jean-Pierre 48 HV4 EVPO 523 1 11:15
5 SANJEU Jean-Pierre 38 HV4 ACAP 502 1 20:15
6 LIVINGSTON Harold 46 HV4 USJP 560 1 21:50
7 PARDE William 38 HV4 MIGSUB 534 1 30:31
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Classements par Equipes

6 km Vétérans hommes 2
1 Les Palmeurs des Bordes Loire (Les Bordes) PBL 2 18:52

539 BOUDIN Mickael 69 HV2 1 00:54
540 DIET Vincent 68 HV2 1 17:58

6 km Vétérans dames
1 C.S. DE GRAVENCHON CSG 2 42:16

110 BIGNON Emmanuelle 77 FV1 1 21:08
111 COUSIN Elodie 82 FV1 1 21:08

6 km Vétérans dames 2
1 Lyon Palme (Saint-Fond) LP 2 07:49

119 GUILBERT Elise 71 FV2 59:56
118 CHATAING Beatrice 67 FV2 1 07:53

2 Les Palmeurs des Bordes Loire (Les Bordes) PBL 2 09:53
126 JULIEN Cecile 72 FV2 1 03:22
125 CHEVALLIER Celine 65 FV2 1 06:31

6 km Support Vétérans hommes
1 USJ Plongée USJP 2 35:14

561 PATTYN Wim 75 HV1 1 05:32
559 LEAU Yoann 81 HV1 1 29:42

6 km Support Vétérans hommes 2
1 CLUB OCEANAUTE COURBEVOIE COC 1 51:09

508 BARBERAT Fabien 71 HV2 53:08
509 BARBERAT Laurent 70 HV2 58:01

2 Germigny aqua club GAC 2 02:48
528 LAURENT Sebastien 69 HV2 1 01:12
527 GHIRARDI Laurent 64 HV2 1 01:36

3 SPIRIT DIVE SPIRIT 3 35:48
555 SIBELLA Fabrice 70 HV2 1 47:53
554 DUFRESNE Olivier 64 HV2 1 47:55
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6 km Support Vétérans hommes 3
1 Eau Vive Plongée (Orléans) EVPO 2 01:24

522 OGEE Stephane 60 HV3 59:07
520 GAUGUIN Didier 57 HV3 1 02:17

2 SCA2000 Apnée SCA2000 2 08:19
550 NOIROT Guy 59 HV3 1 03:21
548 BACH Thierry 60 HV3 1 04:58

3 USJ Plongée USJP 3 16:27
562 SAUTEREAU Francis 62 HV3 1 30:01
558 GAUTHIER Philippe 61 HV3 1 46:26

4 ASS. SPORTIVE RIS ORANGIS RIS 3 36:14
543 BUISSON Didier 54 HV3 1 48:07
545 MARLIER Remy 54 HV3 1 48:07

6 km Support Vétérans hommes 4
1 Eau Vive Plongée (Orléans) EVPO 2 15:19

524 SIGOT Yves 49 HV4 1 04:04
523 RAMEAU Jean-Pierre 48 HV4 1 11:15

6 km Support Vétérans dames
1 Eau Vive Plongée (Orléans) EVPO 1 54:24

115 ALIZON Cecile 76 FV1 56:27
116 DEPOLLIER Brigitte 73 FV1 57:57

2 ASS. SPORTIVE RIS ORANGIS RIS 2 53:48
128 ELUI Carine 75 FV1 1 26:54
129 LEPRETTRE Christele 78 FV1 1 26:54

3 C.S. DE GRAVENCHON CSG 3 01:18
112 FOLDRIN Lucie 80 FV1 1 29:59
113 MIERLOT Severine 76 FV1 1 31:19

6 km Support Vétérans dames 2
1 SCA2000 Apnée SCA2000 2 15:49

131 DANIEL Jennifer 68 FV2 1 03:52
132 PRUDHOMME Muriel 63 FV2 1 11:57

6 km Support Vétérans dames 4
1 CLUB OCEANAUTE COURBEVOIE COC 3 09:51

107 GAY Chantal 47 FV4 1 26:23
105 AMSELEM Michele 48 FV4 1 43:28
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- Fin de protocole -
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